
ZARZĄDZENIE NR 163/2020 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 05 listopada 2020 roku. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Gostynin nr. 157/2020 z dnia 09 października 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2020 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 19  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Tytuł zarządzenia w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych                          

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2020 r. otrzymuje brzmienie : ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej                 

w 2020 r. 

§ 2 

Tytuł załącznika do zarządzenia nr. 157/2020 z dnia 09 października Ogłoszenie Wójta Gminy Gostynin o 

otwartym konkursie ofert . Otwarty  konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania kultury                 

i ochrony dziedzictwa narodowego w 2020 r. otrzymuje brzmienie: . Otwarty  konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej   w 2020 r. 

§ 3 

Pozostały zapis rozporządzenia pozostaje bez zmian 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 


